АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.02.2016 г. № 140

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства начальника Шумячского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго»  А.В.Бондарева
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний и добросовестный труд, преданность профессии, самоотверженность, высокую работоспособность и готовность в любое время оказать помощь:
- Данилович Антонину Ивановну, контролера отдела учета электроэнергии и оптимизации потерь Шумячского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго»;

- Семенкова  Михаила Ивановича,  электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда бригады по эксплуатации распределительных сетей Шумячского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго»;

- Чобану Игоря Михайловича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда бригады по эксплуатации распределительных сетей Шумячского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго».

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                              А.В. Голушков